PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 22.03.2019                                                                                                      № 236
Об утверждении помощника депутата

Думы города Пыть-Яха шестого созыва

Руденко С.А.

В соответствии с Положением о помощнике депутата Думы города   Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 11.11.2016              № 26 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Думы города               Пыть-Яха», Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить Лазорив Жанну Григорьевну на общественных началах помощником депутата Думы города Пыть-Яха шестого созыва                     Руденко Светланы Анатольевны на срок ее депутатских полномочий.

      2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
                                                                              Председатель Думы

      города Пыть-Яха

                                                                                                       ____________О.В. Шевченко

      «____»_______________ 2019 г.